关于开展2024年度湖南省哲学社会科学跨学科研究案例推选活动的通知
各高等院校、党校（行政学院）、部队院校、科研院所，各有关单位：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，充分展示我省哲学社会科学跨学科研究成果，及时总结和全面推广跨学科研究中的典型经验，助推哲学社会科学高质量发展，经研究，省社科联决定组织开展2024年度哲学社会科学跨学科研究案例推选活动。现将有关事项通知如下：
一、申报内容
我省哲学社会科学前沿领域跨学科研究取得的优秀成果、成功做法和典型经验。
二、申报主体
我省高等院校、党校（行政学院）、部队院校、科研院所、实际工作部门等。
三、申报条件
推荐案例的主要成果应于2024年产生，并符合以下条件中的两项：
1.获得副省级以上领导肯定性批示并被有关部门采纳应用；
2.在中央“三报一刊”发表，或在相关领域权威期刊发表；
3.获得省级以上的奖项或荣誉称号；
4.被省级以上主流媒体广泛宣传报道，有一定知名度；
5.经验做法被多个厅局级以上单位推广应用。
四、推选程序
1.组织申报。不受理个人申报，均须通过推荐单位统一申报。各单位要高度重视，加强对申报材料的审核把关，并对申报材料的真实性、合法性、完整性负责。
2.开展评审。省社科联将组织专家对推荐材料进行评审，评选出跨学科研究典型案例，颁发荣誉证书。
3.宣传推广。省社科联全媒体矩阵（学习强国号、微信公众号、湖南社科网等）进行专题宣传。邀约主流媒体深入总结采访报道，扩大案例的示范效应。
五、材料报送要求
推荐单位需报送材料：
1.《跨学科研究案例推荐汇总表》（见附件1）；
2.按照跨学科研究案例报送格式要求（见附件2），编写案例材料（4000字左右）；
[bookmark: _GoBack]3.填写《跨学科研究案例推荐表》并加盖公章（见附件 3）。
请各推荐单位将申报材料纸质版一式5份，于2025年6月25日前邮寄至省社科联科研组织部（长沙市开福区德雅村浏河村巷37号307室，联系人：周松华，0731-89746097，13874914566）；电子版材料发送至邮箱：hnssklkyc@126.com。逾期不予受理。